
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA  

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Instrumento: Contrato nº. 231/2012; 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução do serviço de 

manutenção de portas de prédios da Rede Municipal de Ensino. 

Partes: Secretaria de Educação e Cultura do Município de João Pessoa e a Empresa 

CENTER VIDROS LTDA. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 032872/2012, DISPENSA Nº. 011/2012; 

Signatários: Sr. Genildo José Lucas de Lucena, pela Secretaria de Educação e Cultura, e 

o Sr. Alexandre Wagner Melo de Andrade, pela empresa CENTER VIDROS LTDA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.122.5207.2785;  

Natureza: 3.3.90.30 / 3.3.90.39;  

Fonte: 00 - Recursos Ordinários. 

Vigência até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global R$ 1.760,00 (um mil, setecentos e sessenta reais). 

 

 

João Pessoa, 15 de Agosto de 2012. 

 

 

 

GENILDO JOSÉ LUCAS DE LUCENA  

Secretário de Educação e Cultura  

 

 

 

                                                                              

 

 

 

 

 

 


